
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 47 имени Героя Советского Союза
Ивана Тушева

В соответствии со статьями 28, 33 Федерального Закона «Об образовании 
в Российской Федерации» от 29Л 2.2012 года №273—ФЗ, на основании годового 
календарного графика на 2024 -  2025 учебный год, приказываю:

1. Предоставить учащимся 1 -х классов дополнительные каникулы 
с 17 февраля по 23 февраля 2025 года включительно.

2. Классным руководителям 1 «А» класса Ткаченко А. Р., 1 «Б» класса 
Новиковой О. В., 1 «В» класса Пестовой Т. Л. :

- проинформировать родителей (законных представителей) учащихся о сроках 

дополнительных каникул;

- провести инструктаж по технике безопасности с учащимися по правилам

дорожного движения (ПДД), пожарной безопасности, ЧС, поведению в 
общественных местах, профилактике ОРВИ и гриппа с отметкой в 
соответствующем журнале;

3. Кочегаровой Е. Н., заместителю директора, определить график работы 
учителей в соответствии с учебной нагрузкой на 2024 -2025 учебный год.

4. Ткаченко АЛ3., руководителю МО учителей начальных классов, разместить 
приказ на официальном сайте школы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

350042 г. Краснодар, ул. Садовая, 245, тел./факс (861)2541827 
e-mail: school47@kubannet.ru

П Р И К А З

«12» февраля 2025г. № 40-Д

О дополнительных каникулах учащихся 1 - х  классов

и.о.директора МАОУ СОШ № 47 ЕЛЕ Глазкова

Ознакомлены:

mailto:school47@kubannet.ru

		2025-02-13T16:06:55+0300
	Легостаева Татьяна Владимировна




